
 

 

 

 

受託中止のご案内 

 

 

 

 

 謹啓 時下益々ご隆盛のこととお喜び申し上げます。 

 平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

  さて、下記検査項目の受託を中止させていただくことになりましたので、

ご案内申し上げます。 

 今後とも変わらぬご愛顧のほどよろしくお願いいたします。 

敬 白 

 

 

 

記 
 

 

 

《中 止 項 目》 
 

検査コード 検査項目 中止理由 

〔0274〕 抗核抗体（LEテスト） 
測定試薬販売中止 

点数削除※ 

〔3315〕 癌関連ガラクトース転移酵素（GAT） 検査試薬販売中止 

〔0443〕 便虫卵 （蟯虫卵） セロファンの販売中止 

※ 平成 26 年度診療報酬改正で、平成 28 年 3 月 31 日までに限り算定可能と通知されました。 

 

《最終受付日》 平成 28年 3月 3１日（水） 
 

平成28年 3月 
 

 


